
Berita Acara Pengajaran METODE PENELITIAN-948 (3 SKS) 

Dosen: 201002908-PMB 

Kelas: 17.5B.37  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EN5-

B7 

2024-09-26 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:29 -

19:16:38  

Pengertian Penelitian Proses Penelitian 
Keterkaitan antara Ilmu Pengetahuan & 

Penelitian Aktivitas Penelitian Aktivitas 

Metode Ilmiah Aktivitas Pengetahuan 

Sistematis Manfaat Penelitian Jenis–Jenis 

penelitian Pengertian Metode ilmiah 

Kriteria Metode Ilmiah Langkah–langkah 

Metode Ilmiah  

Via zoom  Memenuhi  

2 
EN5-

B7 

2024-10-03 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:37 -

19:19:14  

Penelitian Kuantitatif Penelitian 

Kualitatif  Via chat group wa  Memenuhi  

3 
EN5-

B7 

2024-10-10 

17:30-19:30 

Masuk: 

18:03:15 -

19:16:56  

1. Pembahasan Project Akhir 2. Bentuk 

Project sesuai dengan keilmuan program 

studi  
Via zoom  Memenuhi  

4 
EN5-

B7 

2024-10-17 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:53 -

19:19:09  

1. Latar Belakang Masalah 2. 

Indentifikasi Masalah 3. Perumusan 

masalah penelitian (Research 

question/research problem)  
Via wa group  Memenuhi  

5 
EN5-

B7 

2024-10-24 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:49:43 -

19:20:31  

Pengumpulan data Pengamatan 

(Observasi) Pengumpulan data 

Wawancara Pengumpulan data bentuk 

Kuesioner Instrumen Pengumpulan Data  
Via wa group, mybest (absensi)  Memenuhi  

6 
EN5-

B7 

2024-10-31 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:41:07 -

19:25:19  

Mengenal dan memahami Model 

Waterfall Mengenal dan memahami 

Model Inkremental Proses Mengenal dan 
memahami Model Prototype Mengenal 

dan memahami Model Spiral Mengenal 

dan memahami Model Concurrent 

Mengenal dan memahami Model 

Rational Unified Process  

Via wa group  Memenuhi  

7 
EN5-

B7 

2024-11-07 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:20 -

19:19:41  

Penulisan Tugas Akhir atau Skripsi dan 

PKM  Via zoom  Memenuhi  

9 
EN5-

B7 

2024-11-21 

17:30-19:30 
Bimbingan Proyek Akhir dan Persiapan 

Presentasi  
Via wa group (krn mhsw blm siap 

presentasi jadi via zoom)  Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

Masuk: 

17:31:15 -

19:20:35  

10 
EN5-

B7 

2024-11-28 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:18 -

19:27:51  

Bimbingan Proyek Akhir dan Persiapan 

Presentasi  Via zoom  Memenuhi  

11 
EN5-

B7 

2024-12-05 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:22 -

19:23:07  

Bimbingan Proyek Akhir dan Persiapan 

Presentasi  Via zoom  Memenuhi  

12 
EN5-

B7 

2024-12-12 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:43 -

19:33:47  

Bimbingan Proyek Akhir dan Persiapan 

Presentasi  Info absen via wa group  Memenuhi  

13 
EN5-

B7 

2024-12-19 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:04 

tidak absen 

keluar  

Presentasi Proyek Akhir   Tidak 

Memenuhi  

14 
EN5-

B7 

2025-01-09 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:58 -

19:18:14  

Presentasi Proyek Akhir  Via zoom  Memenuhi  

15 
EN5-

B7 

2025-01-16 

17:30-19:30 

Masuk: 

18:33:27 -

19:29:29  

Presentasi Proyek Akhir  Via zoom  Memenuhi  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 17220019 REZA RIZKI AKBAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

2 17220038 
FERNANDA GEMA 

PRASETYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

3 17220195 
ANDRE IRAWAN 

YULIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

4 17220239 ABDULLAH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

5 17220247 
KOMANG WISNU 

MULYAWAN PUTRA ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 10 

6 17220302 
BARATA 

CANDRADASA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

7 17220335 
MUHAMAD 

FACHRUROZY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

8 17220387 ARJUNA MIKHAEL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

9 17220425 ARAFATUR RIZKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

10 17220432 
MUHAMMAD RIJAL 

HIDAYATULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

11 17220562 
AMANDA NURUL 

FITRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

12 17220577 RATNA KARTIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

13 17220636 
PITRIA WANDARIZA 

PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

14 17220751 RIZQI RAHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

15 17220802 HENNI SIREGAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

16 17220822 HOERUL ANAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

17 17220843 FIRMAN AJI SANTOSO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

18 17220846 YUSUF MAULANA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

19 17220943 PUPUT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

20 17220985 
MOHAMMAD RIKY 

FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

21 17220986 
BANGBANG 

SUMARNO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

22 17221077 DUTA ALAMANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

23 17221103 
IBNU RIFAHDIN 
ATTHARIQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ 10 

24 17221136 IQBAL FIRDAUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

25 17221142 HERIYANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 13 

26 17221165 
BERLIAN 

GYMNASTIAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ 10 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

27 17221244 
MUHAMMAD MIFTAH 

DIYA 'UL HAQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

28 17221266 ARDI ROID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

Total Kehadiran Harian 27 28 26 27 26 27 28 0 27 28 26 25 28 27 23 0 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 17220019 REZA RIZKI AKBAR 0 0 0 0 B 

2 17220038 FERNANDA GEMA PRASETYA 0 0 0 0 C 

3 17220195 ANDRE IRAWAN YULIANTO 0 0 0 0 C 

4 17220239 ABDULLAH 0 0 0 0 C 

5 17220247 KOMANG WISNU MULYAWAN PUTRA 0 0 0 0 E 

6 17220302 BARATA CANDRADASA 0 0 0 0 B 

7 17220335 MUHAMAD FACHRUROZY 0 0 0 0 B 

8 17220387 ARJUNA MIKHAEL 0 0 0 0 E 

9 17220425 ARAFATUR RIZKI 0 0 0 0 B 

10 17220432 MUHAMMAD RIJAL HIDAYATULLAH 0 0 0 0 C 

11 17220562 AMANDA NURUL FITRIANI 0 0 0 0 B 

12 17220577 RATNA KARTIKA 0 0 0 0 B 

13 17220636 PITRIA WANDARIZA PUTRI 0 0 0 0 B 

14 17220751 RIZQI RAHMAN 0 0 0 0 B 

15 17220802 HENNI SIREGAR 0 0 0 0 B 

16 17220822 HOERUL ANAM 0 0 0 0 B 

17 17220843 FIRMAN AJI SANTOSO 0 0 0 0 B 

18 17220846 YUSUF MAULANA 0 0 0 0 A 

19 17220943 PUPUT 0 0 0 0 B 

20 17220985 MOHAMMAD RIKY FIRMANSYAH 0 0 0 0 B 

21 17220986 BANGBANG SUMARNO 0 0 0 0 C 

22 17221077 DUTA ALAMANDA 0 0 0 0 C 

23 17221103 IBNU RIFAHDIN ATTHARIQ 0 0 0 0 C 

24 17221136 IQBAL FIRDAUS 0 0 0 0 C 

25 17221142 HERIYANA 0 0 0 0 B 

26 17221165 BERLIAN GYMNASTIAR 0 0 0 0 E 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

27 17221244 MUHAMMAD MIFTAH DIYA 'UL HAQ 0 0 0 0 B 

28 17221266 ARDI ROID 0 0 0 0 A 
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